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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2010–2011

STYRELSEN

Styrelsen har haft möten vid fem tillfällen: 2011-01-12–14 (via e-post), 2011-01-25, 2011-
03-02, 2011-05-24 och 2011-09-22. 

Styrelsen sammansättning under året:
Ordförande: Jan Östlund
Kassör: Anders Eriksson
Ledamot (neutral): Ola Hanneryd
Ledamot (salsa): Gertrud Svensson
Ledamot (lindy hop): Bengt Lövros
Suppleant (salsa): Sara Rondahl
Suppleant (lindy hop): Christina Persson

SALSA-SEKTIONEN
Salsasektionen har liksom föregående verksamhetsår varit vilande.

LINDY HOP-SEKTIONEN
Lindy hop-sektionen har arbetat för att uppfylla föreningens målsättning att skapa och 
underhålla en levande och långsiktig dansmiljö för lindy hop och relaterade danser i 
Östersundsområdet. Vår verksamhet har omfattat kurser, workshops och träningstillfällen 
samt danskvällar med och utan levande musik. Därutöver har vi eftersträvat att engagera 
dansare för att delta i det löpande arbetet med verksamheten, och vi har deltagit i diverse 
utåtriktad verksamhet för att sprida kännedom om lindyn och vår verksamhet.

Socialdans och utåtriktad verksamhet
I samband med workshopkursen på torsdagarna var tid för träning inbokad på Gamla 
Tingshuset. Workshop hölls efter ett rullande schema i ca 45 minuter och efter det var 
träningen öppen för alla lindy hop-dansare. 

Socialdans till DJ-musik ordnades några måndagskvällar på Gamla Teatern, stor 
uppslutning på våren.

Aktiviteter höstterminen 2010

Kurser
Lindy hop kom-igång: 15 deltagare 
Workshops: 22 deltagare 
Nybörjarkurs: 29 deltagare 
Charleston-intro: 10 deltagare 
Nybörjarkurs ungdomar: 11 deltagare
Lindylektion i Strömsund för fjällveterinärerna

Sektionen arrangerade förutom den egna kursverksamheten en kurshelg i lindy hop i 



november med externa lärarna Daniel och Åsa Hedman. Under swinghelgen anordnades 
tillsammans med OSD (före detta Folkets Hus) en swingkväll med levande musik på OSD. 

I december anordnades dans till levande musik i Gamla Tingshuset till Östersunds 
Ungdomsblåsare och musiker från Birka folkhögskola. 

Aktiviteter vårterminen 2011

Kurser
Nybörjarhelgkurs: 23 deltagare
Nybörjarmedel 10 måndagar: 31 deltagare
Workshop & träning 13 torsdagar: 24 deltagare
Anders Eriksson höll en lindylektion på Friskis & Svettis

En helgkurs med externa lärarna Emelie och Rebecka Decavita genomfördes och dans på 
lördagskvällen.

Möten

Den 19 maj hade Lindysektionen ett möte med ett fåtal deltagare. På mötet fastställdes 
ansvariga personer för de olika områdena. De flesta poster behöll tidigare ansvariga men 
ett par ändrades. Anders Eriksson tog över ekonomi efter Christina Persson. Anders 
Thaning tog över Cristina Perssons ansvar för socialdans på Gamla Teatern.


